РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  01.07.2016г.  № 61/1

[Об организации приемно-эвакуационного

пункта сельского поселения Подгорное]

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года №303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» и в целях организованного проведения эвакуационных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить:

- начальника ПЭП – Брыкин Николай Васильевич – глава сельского поселения Подгорное;
- зам. начальника ПЭП – Шилова Наталья Николаевна – инспектор 1 категории
администрации сельского поселения Подгорное.
       2. В состав ПЭП включить:
- группу встречи и размещения, старший группы – Ямщикова Татьяна Сергеевна – Директор ГБОУ ООШ пос. Подгорный. Состав группы:

- Ефимочкина Ирина Анатольевна (по согласованию);

- Круглова Луиза Никаноровна (по согласованию);

- группу учета, старший группы – Рюмина Ольга Николаевна – инспектор ВУС.

Состав группы:

- Голева Людмила Анатольевна (по согласованию);

- группу отправки и сопровождения, старший группы – Умербаев Аслан Самаргалиевич – водитель администрации сельского поселения Подгорное. Состав группы:
- Мамонова Оксана Михайловна (по согласованию).

- медицинский пункт, старший группы – Баландина Ольга Анатольевна – врач ОП. Состав группы:

- Симонова Галина Ивановна (по согласованию);

- комнату матери и ребенка, старший группы – Соколова Надежда Александровна – Директор СРЦН «Солнечный».

- пост охраны общественного порядка, старший группы  - Кашлев Павел Сергеевич -  полицейский (участковый).

- комендантскую службу, старший – Дехтеренко Ирина Сергеевна – завхоз ГБОУ ООШ пос. Подгорный. Состав поста:

- Ерасова Елена Борисовна (по согласованию);

- стол справок, старший – Саблина Марина Павловна – инспектор по делопроизводству администрации сельского поселения Подгорное.

       3. Приемный эвакуационный пункт разместить в ГБОУ ООШ пос. Подгорный.
       4. Заместителю начальника ПЭП подготовить необходимую документацию по каждой группе и проводить занятия с группами 1 раз в квартал.

       5. Конечными пунктами эвакуации определить села: п. Подгорный, с. Пустовалово.

       6.  Признать утратившим силу постановления Главы сельского поселения Подгорное от 21.11.2011 года № 69, от 20.04.2016 года № 42 «Об организации приемно-эвакуационного пункта сельского поселения Подгорное».
       6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника ПЭП.
Глава сельского поселения Подгорное:                                                Н.В. Брыкин